SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: INTRODUÇÃO À ENGENHARIA CIVIL, MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL E CONSTRUÇÃO CIVIL

EDITAL 32/2014 - Processo nº 23116.008435/2014-12

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, às xx:xx horas, reuniu-se a
Banca Examinadora para seleção de professor temporário, em andamento na Escola de
Engenharia, conforme Edital Nº 32/2014, Processo Nº 23116.008435/2014-12 na sala 04, no
Prédio dos Laboratórios de Engenharia Civil da Escola de Engenharia,  Campus Carreiros
da FURG, para analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da Unidade sobre a
homologação das inscrições na referida seleção. A seguir, relaciona-se o processo
analisado com o respectivo resultado, com a finalidade de divulgação:

Processo: nº 23116.008435/2014-12

Área: INTRODUÇÃO À ENGENHARIA CIVIL, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CIVIL E CONSTRUÇÃO CIVIL
Matéria/disciplinas: Introdução à Engenharia Civil, Introdução à Engenharia
Civil Empresarial, Materiais de Construção Civil, Construção Civil.

INSCRIÇÃO
(Processo)

NOME

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

FAVORÁVEL

NÃO
FAVORÁVEL

23116.000066/2015-92 Daiane Brum Peixoto  X
Não atende

edital

23116.000175/2015-18
Vagner Feijó Mendes

X

23116.000178/2015-43
Marta Storch

Konmling
X

23116.000203/2015-99
Caio Cesar Cardoso

da Silva
X

23116.000337/2015-18 Michele Ferreira Dias  X
Não atende

edital

Rio Grande, 12 de janeiro de 2015.

_______________________________
Prof. MSc. Jorge Luiz Oleinik Nunes

     (Presidente da Banca Examinadora)

_______________________________
Prof. MSc. Flávia Costa de Mattos

_______________________________

Prof. Dr. André Tavares da Cunha Guimarães